ante

omni

et agnitionis. ⁊ scē spei. In me grā ois uir-  
 tē ⁊ uirtutis: in me omnis spes uite ⁊ uir-  
 tutis. Transite ad me omnes qui concupiscitis  
 me: et a generationibus meis adimplemini.  
 Sp̄s enim m̄s sup mēl dulcis: et heredi-  
 tas m̄a sup mēl ⁊ fauum. Memoria mea:  
 in generatione sc̄lorum. Qui edunt me adhuc  
 esurient: ⁊ qui bibunt me adhuc ficient.  
 Qui audit me nō confundet: et qui  
 operantur in me nōn peccabūt. Qui elu-  
 cidant mē: uitam eternā habebūt. **Let**

**epi. Ecce factos. ⁊ i vni. f. Gorgonij m̄r. Iust si mort.**  
**pti ⁊ Jacuti. Reddet d̄s. ⁊ i p̄lx. m̄s. ⁊ i vni.**  
**Exaltatio scē crucis. ad philipēses. m̄r.**

**F**RS: X̄ps factus est p nob̄ obediens  
 usq; ad mortem: mortem autem cru-  
 cis. Ipt̄ quod ⁊ d̄s illum exaltauit.  
 et donauit illi nomen qd̄ est sup̄ omne  
 nomen: ut in n̄ie ih̄u omne genu flecta-  
 tur. celestium ⁊ terrestrium ⁊ infernorum.  
 ⁊ omnis lingua confiteatur: quia d̄ns

ih̄s xp̄s . in gl̄a est dei patris . **Ecce die cor**

**necti** ⁊ **cap. m̄r.** **E**xpectatio itoz. Q̄ i p̄tz . m̄r.

**Humedi m̄ris.** **I**ust' cor suū ē . Q̄ i vni' m̄r.

**Eufemie v̄g.** **C**onfitebor t̄ d̄ . Q̄ i vni' v̄g.

**Vigla s̄ mathi.** **B**s hō qui iuenit. Q̄ i vni' m̄r.

**In die ad. oysla** **U**necuiq; n̄m . Q̄ i v̄g ascen.

**Orauritū ē soe.** **S**ā p̄ fidem . Q̄ i p̄tz . m̄r.

**Cosm̄ ⁊ danna.** **B**ndictus d̄s . Q̄ i p̄tz m̄r.

**S̄ michl' archangli ad oysla. i. te lib' apoc.**

**In dieb' illis:** **F**actum est p̄ hūm̄ **loh̄. a.**

māgnū in celo : michael ⁊ angli eius

p̄habant cūm drachone . ⁊ dracho pug

nabat ⁊ angeli eius : ⁊ non ualuer̄ . neq;

locus inuent' est amphit̄ozum in celo . ⁊

piectus est dracho ille magnus serpens

antiquus qui uocatur diabolus ⁊ satha

nas : qui seduct uniuersum orbem piect'

est in t̄ram . ⁊ angli ei' cum illo missi sūt .

⁊ audiu' uocem magnam in celo dicentē .

Nunc facta est salus ⁊ uirtus . ⁊ regnum

dei n̄ri ⁊ potestas xp̄i eius : quia piectus

amberta epi m̄r.  
sta b̄s ū q̄ilap̄ia.

de uirginis  
p̄ gl̄iam

est accusator fr̄m n̄r̄s qui accusabat illos  
ante conspectū dī n̄r̄i. die ac nocte. Et  
ipsi uicerunt eum p̄t̄ sanguinem agni.  
et p̄t̄ uerbum testimonii sui: et non dilexer̄  
animas suas usq; ad mortem. Ap̄tea letam̄  
in celi et qui habitatis in eis. *Ad missā ma*

**I**n dieb' illis: *iozem. Te libri apoc: Iohi. a.*  
Significauit d̄s que oportet fieri cito:  
loquens p̄ anḡlm suum seruo suo iohi q̄  
testimonium p̄hibuit uerbo dī. et testimo  
nium ihu xpi. quecūmq; uidit. Beatus qui  
legit et qui audit uerba p̄phie huius: et ser  
uat ea que in ea sc̄pta sunt. Tempus enī  
p̄pe est. Ioh̄s septem eccl̄is: que sunt in asia:  
gr̄a uob et pax ab eo qui est et qui erat et q̄  
uenturus est. Et a septem spiritib' qui in cōs  
pectu troni eius sunt: et ab ihu xpo qui ē  
testis fidelis p̄mogenitus mortuorum. prin  
ceps regum t̄re. Qui dilexit nos et lauit nos  
a peccatis n̄stris in sanguine suo. *Jeromini*  
*presbiteri. Dilectus a dō. Et i vni' of n̄ p̄ti.*

**R**emigij episcopi. **E**cce sacerdos. Qui in unum conf.

**M**archi pape. **E**cce sacerdos. Qui in unum conf.

**D**ionisi e sotus. **I**ustorum aie. Qui in parte miz

**L**uche eugliste. **Q**ui tam diu. Qui in euglistay.

**S**apientia. **I**ustorum aie. Qui in parte miz

**I**n die epta. **S**cimus qm. Qui in aptoy

**V**igilia omniu scorum. **L**ib. a. **J**ohis apti.

**I**n diebus illis: **E**cce ego iohis uidi in medio

throni. et quatuor animalium. et in medio

seniorum agnum stantem tanquam occisum:

habentem cornua septem. et oculos septem.

qui sunt septem spiritus dei missi in omne terram.

Et uenit: et accepit de dextera sedentis. in

throno. librum. Et cum aperisset librum: quatuor

animalia et uiginti quatuor seniores ce-

ciderunt coram agno. habentes singuli ci-

tharas et phialas aureas plenas odoramentorum.

que sunt orationes sanctorum. Et cantabant canticum nouum dicentes. Dignus es domine

accipere librum. et aperire signacula eius: quia

occisus es et redemisti nos deo in sanguine

ne tuo ex omni tribu ⁊ lingua ⁊ p̄pto ⁊ n̄a  
 tione. ⁊ fecisti nos dō n̄ro regnum ⁊ sacer  
 dotes: et regnabunt sup̄ terram. Et uidi  
 ⁊ audiui uocem angloꝝ multoꝝ in cir  
 cuitu throni ⁊ am̄ahum ⁊ et senioꝝ: et  
 erat numerus eoz. milia milium uoce  
 magna dicentium. Dignus est agnus q̄  
 occisus est accipe uirtutem ⁊ diuinitatem.  
 ⁊ sapientiam. ⁊ fortitudinem. ⁊ honorem.  
 et gloriā ⁊ benedictionem in sc̄la sc̄loꝝ.

*In die om̄iu sc̄oꝝ. Le libꝝ apocꝝ. ioh̄is. a.*

**I**n diebꝝ illis: Ego ioh̄is uidi anḡlm̄ ascē  
 dentem ab ortu solis. habentem signū  
 dei uiu: ⁊ clamauit uoce magna q̄  
 tuoz anḡlis quibꝝ datum est nocere t̄re  
 ⁊ māri dicens. Nolite nocere t̄re ⁊ mari:  
 neqꝫ arboribꝝ: quo adusqꝫ signemꝝ seruos  
 dei n̄ri in frontibꝝ eozum. ⁊ audiui nume  
 rum signatoꝝ. centum quadraginta qua  
 tuoz milia signati: ex omni tribu filioꝝ  
 isrl̄. Ex tribu iuda: duodecim milia signati.

Ex tribu rubē: — duodeci — milia signati.  
Ex tribu gad: — duodecim — milia signati.  
Ex tribu aser: — duodecim — milia signati.  
Ex tribu neptahm: — duodeci — milia signati.  
Ex tribu manasse: — duodeci — milia signati.  
Ex tribu symeon: — duodeci — milia signati.  
Ex tribu leui: — duodeci — milia signati.  
Ex tribu ysachar: — duodeci — milia signati.  
Ex tribu zablon: — duodeci — milia signati.  
Ex tribu ioseph: — duodeci — milia signati.  
Ex tribu beniamij: — duodeci — milia signati.  
Post hec uidi turbam magnam qm̄ dinume-  
rare nemo potat. ex om̄ib' gentib' ⁊ tribub'  
et pplis. ⁊ linguis stantes ante thronum: et  
in conspectu agni: amicti stolis albis. ⁊ pal-  
me in manib' eoz. ⁊ clamabant uoce mag-  
na dicentes. Salus dō nro. qui sedet sup thro-  
num: et agno. Et om̄s angeli stabant in cir-  
citu throni ⁊ senioz. ⁊ quatuor amahū:  
⁊ ceciderunt in conspectu throni in facies  
suas. ⁊ adorauer̄ dñm dicentes amen. bene

dictio et claritas et sapientia: et gratiarum  
actio: honor et uirtus. et fortitudo do nro.

in secula . . . . . scilicet am. **quatuor coronatorum**

**R**eddet ds. **Q**uere in plurimorum nra.

Malachie ep  
Ecce sacerdos.

**theodori mris.** **I**ustus si mort. Q i vni mri

Edmundo Ecce

**martini epi.** **E**cce sacerdos. Q i vni of.

**cecilie vgin.** **C**onfitebor t. Q i vni vg.

**clementi pp et mri.** **I**ust' si morte. Q i vni mri.

In s cathari  
epla. Qu

**vigila s' andree apli epla ad ephesios.**

tu i do  
unij.

**F**rs: **B**enedictus ds et pat' dñi nri  
ihū xpī. qui benedixit nos in omni  
bndictione spali et in celestib' in xpō: sic  
elegit nos in ipso ante mundi constitutio  
nem ut eemus scī et immaculati i conspec  
tu eius in caritate. Q pdestinauit nos in  
adoptionē filiorum p ihū xpīm. scdm ppo  
situm uoluntatis sue: in qua gratificauit  
nos in dilecto filio suo. In quo habemus  
redemptionem p sanguinem ei' remissionē  
peccoz. scdm diuicias grē eius que super  
habundauit in nob: p ihū xpīm dñm nrm.

**F**RS: Corde creditur. In die ad romanos.  
ad iusticiam: ore autem confessio fit ad salu-  
tem. Dicit enim scriptura. Omnis qui credit in  
illum: non confundetur. Non enim est distinc-  
tio iudei et greci. Nam idem dominus omnium: diues  
in omnes qui inuocant illum. Omnis enim quicumque  
in uocauerit nomen domini: saluus erit. Quomodo  
ergo inuocabunt in quem non crediderunt?  
Aut quomodo credent ei quem non audierunt?  
Quomodo autem audient sine predicante? Quomodo  
uero predicabunt nisi mittantur? Sic scriptum  
est. Quam speciosi pedes euangelizantium  
pacem: euangelizantium bona. Sed non omnes  
obediunt euangelio. Ysaïas enim dicit.  
Domine: quis credidit auditui nostro? Ergo fides  
ex auditu: auditus autem per uerbum christi. Sed  
dico. Numquid non audierunt? Et quidem  
in omnem terram exiit sonus eorum: et in fines  
orbis terre uerba eorum. **Nicholai epi. et of.**  
**E**cce sacerdos magnus. Quia in unius conf.  
**In oct. Sandree. Corde credit. Et in die.**

Lucie unguentum et mirram. Qui gloriatur. Et in vniuersis.  
Thome apostoli. Iam non estis ospiti. Et in hac pa-

**H**ec est apostolorum epistola ad ephesios. signa.

**R**s: Iam non estis hospites et aduene:  
sed estis ciues sanctorum et domestici dei.

*iacobi  
Bartholomei  
thome apli*

superedificati super fundamentum apostolorum et prophetarum.  
ipso summo angulorum lapide christo  
Iesu. In quo omnis edificatio constructa: cres-  
cit in templum sanctum in domino. In quo et uos  
coedificamini in habitaculum dei et in spiritu